
Milan Caňkář, Choťánky 198, 290 01 Poděbrady 29001 

lčo.62996461 Dič.CZ 6503150434

Pro

Česká republika-Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7, Praha 1- Nové Město psč 117 22 lčo.72080043

Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

Věc

Více práce na akci - ÚP v Mělníce - oprava podlahových krytin 

pronajímané části budovy dle smlouvy o dílo č.19/2114/0003

Zdůvodnění

Při strhávání starého PVC šla dolů i původní stěrka z velké části i 

s betonem (beton je nekvalitní, drolivý, velmi písčitý) tím nám vznikla místa 

1 až 4cm hluboká, která jsme museli podstěrkovat. Na štěrkování jsme 

zdělali téměř jednou tolik stěrky, tím se nám přípravné práce protáhly o tři 

dny.

Kalkulace

Podstěrkování THOM.RS 88  250kg 8.000,-

Penetrace 40l 5.600,-

Stěrka 60 pytlů 23.700,-

Práce 6.800,-

Celkem bez DPH 44.100,-

V Choťánkách Milan Caňkář                         

21. 7. 2019


